ＪＡＰＡＮ
ＡＧＴ－５２５ＭＦＧ．Ｎｏ．
ＣＯＮＴＲＯＬＬＥＲ
ＡＵＴＯ－ＧＲＥＡＳＴＡＲ
ＡＬＡＲＭＲＵＮＰＯＷＥＲ
ＪＡＰＡＮ
ＡＧＴ－５２５ＭＦＧ．Ｎｏ．
ＣＯＮＴＲＯＬＬＥＲ

BMU-M形分配弁　寸法図（mm）
●29 30◯ ◯
形式記号の説明：M（□-□）
 	   　　  　　　　　NO.6ピストンサイズ
    	 　　　 　　　　　NO.5ピストンサイズ
品名コード 形式
吐出口数
（口）
吐出口番号
吐出量
（cm3）
最高使用圧力
（MPa）
質量
（kg）
RK667100 M（0-10注1） 2 M2・M4 0.3注2
14.7
0.28
RK667200 M（0-15注1） 2 M2・M4 0.3注2 0.28
RK667300 M（0-20注1） 2 M2・M4 0.3注2 0.28
RK667400 M（0-30注1） 2 M2・M4 0.3注2 0.28
RK667600 M（15注1-15） 4
M1・M3 1.5
0.38
M2・M4 0.3注2
RK667700 M（20注1-20） 4
M1・M3 2
0.38
M2・M4 0.3注2
RK667800 M（30注1-30） 4
M1・M3 3
0.38
M2・M4 0.3注2
注1：BMU形分配弁の吐出口から吐出します。
　2：�BMU形分配弁のピストンストロークによる吐出量です。
付属品：�BMU形分配弁と組付ける六角穴付ボルトM6（2個）
およびOリング（P4）4個
M形分配弁仕様表
0:ピストンナシ 　20:2cm3/st
10:1cm3/st        30:3cm3/st
15:1.5cm3/st
M形分配弁
M形分配弁はBMU形分配弁と組合わせての使用となります。
・単独での使用はできません。
注：形式記号での注文はできません。
　　品名コードで注文をお願いいたします。
●29 30◯ ◯
8.5
G